
甘肃德联牧场有限公司 8-15 月龄育成牛出售

竞争性磋商公告

甘肃威裕工程管理咨询有限公司受甘肃德联牧场有限公司的委托,对

甘肃德联牧场有限公司 8-15月龄育成牛出售以竞争性磋商方式进行招标，

欢迎符合资格条件的投标人参加投标。现将有关事宜公告如下：

一、项目概况：

1.项目名称：甘肃德联牧场有限公司 8-15月龄育成牛出售

2.项目编号：GSDLZB2024-001

3.地点：张掖甘州区。

4.评标办法：综合评分法。

二、招标内容及服务期限：

1.招标内容：甘肃德联牧场有限公司 8-15月龄育成牛出售，出售数量

171头。

2.标段划分：本次招标共分为两个标段：

第一标段：出售 8-12月龄育成牛，86头。

第二标段：出售 13-15月龄育成牛，85头。

3.合作期限：签订合同时约定。

三、投标人资格要求：

1.投标人须为在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格的

企业或其他组织。

2.投标人在近三年内无介入诉讼、仲裁案件，商业信誉良好。

3.投标人未被列入“信用中国”网站记录“失信被执行人”或“重大

税收违法案件当事人名单”，未被“国家企业信用信息公示系统”网站“列

入严重违法失信名单（黑名单）信息”。（自磋商公告发布之日起至投标



截止时间前在“信用中国”“国家企业信用信息公示系统”网站查询结果

为准；如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料）。

4.本项目不接受联合体投标。

四、资格审查方法：

本项目采用资格后审。

五、公告期限、报名及获取磋商文件的时间、地点、方式：

1.公告期限：2024年 6月 4日至 2024年 6月 8日。

2.凡对本招标项目有意向的潜在投标人请于 2024 年 6 月 4 日至 2024

年 6月 8日，每天上午 9：30-12：00，下午 14：30-18：00（周末及法定节

假日除外），携带营业执照、法定代表人（负责人）身份证明或法定代表

人（负责人）授权委托书及被授权人身份证等相关材料（复印件一式两份

须加盖印章），到甘肃威裕工程管理咨询有限公司（地址： 张掖市甘州区

西二环路花儿名苑东门商住楼 2层商铺）登记投标信息并购买磋商文件。

登记投标信息时同步发售磋商文件。

六、投标截止时间、开标时间及地点：

1.投标截止时间：2024年 6月 14日 09时 00分（北京时间）。

2.投标文件投递地点：甘肃威裕工程管理咨询有限公司（地址： 张掖

市甘州区西二环路花儿名苑东门商住楼 2层商铺）。对于逾期未送达的或

者未送达投标地点的投标文件将不予受理。

3.开标时间：2024年 6月 14日 09时 00分（北京时间）。

4.开标地点：甘肃威裕工程管理咨询有限公司（地址：张掖市甘州区

西二环路花儿名苑东门商住楼 2层商铺）。

注：递交投标文件时，投标人法定代表人（负责人）必须携带法定代

表人身份证明或其授权的委托代理人必须携带法定代表人（负责人）身份

证明和法人授权委托书原件及身份证到开标现场。

七、公告发布媒介及其他



本次磋商公告在甘肃经济信息网发布。

八、项目联系人姓名及电话：

招 标 人：甘肃德联牧场有限公司

地 址：甘肃省张掖市甘州区石岗墩畜牧园区德瑞牧业西北方向 3

公里处

联 系 人：王全国

联系电话：18093606130

招标代理机构：甘肃威裕工程管理咨询有限公司

地 址： 张掖市甘州区西二环路花儿名苑东门商住楼 2层商铺

联系人：朱晓琴

联系电话：18193607983


